
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo  

kterou uzavřely dne 12. 9. 2019 tyto smluvní strany: 

 

 

1. Smluvní strany 

 

ZOO a zámek Zlín-Lešná, příspěvková organizace 
se sídlem: Lukovská 112, 763 14 Zlín 12 
IČ: 00090026, DIČ: CZ00090026 
bankovní spojení: KB Zlín, č. účtu 1833661/0100 
organizace je zapsána zřizovací listinou evid. č. 1539510091 
vydanou Statutárním městem Zlín dne 29. 6. 2001 
zastoupena Ing. Romanem Horským, ředitelem 

na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 
1. GASMONT PŘEROV s.r.o. 
se sídlem: nábř. Dr. E. Beneše 3400/19, 750 02 Přerov 
IČ: 25891014, DIČ: CZ25891014 

Bankovní spojení: KB a.s., č. účtu: 27-1630200247/0100 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 24709 
Zastoupena Jiřím Palčíkem, jednatelem 
 
na straně druhé (dále jen "zhotovitel") 
          
     2. Předmět dodatku  

 

Smluvní strany na základě vzájemné dohody uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – Rozvod plynu - uzavřené dne 12. 9. 2019, kterým se mění ustanovení 
čl. IV. odst. 1 této Smlouvy. 
 
2.1.  Změna článku IV. odst. 1 uzavřené Smlouvy o dílo (cena díla) – nové znění: 
 
Za provedení díla v rozsahu dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu, která je 
v souladu s přísl. ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb. sjednána dohodou smluvních stran jako cena 
maximální a nejvýše přípustná a činí částku: 
 
 Cena dle SOD    2 496 133,02 Kč 
 VCP       513 547,56 Kč 
 MP       892 707,52 Kč 
 
 Cena díla dle dodatku  2 116 973,06 Kč  

 

Výše uvedené částky jsou uvedeny v Kč bez DPH. Příslušná platná sazba DPH bude účtována 
zhotovitelem dle předpisů platných v době zdanitelného plnění.  
Cena díla bude fakturována jednorázově po předchozím odsouhlasení objednatelem zpravidla 
v měsíčních intervalech.  
 
 



2.2. Změnové listy jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku. Příloha dodatku je jeho nedílnou 
součástí.  

2.3. Charakteristika změny – změna technického řešení.  
Trasa vedení plynovodního potrubí byla před zahájením prací řádně vytyčena dle projektové dle 
projektové dokumentace. Za účasti zástupců objednatele, zhotovitele, projektanta a vykonavatele 
technického dozoru INV, GD, TDS a GP v rámci 1. KD, byla tato vytýčená trasa posouzena s ohledem 
na případnou kolizi se stávajícími areálovými rozvody technické infrastruktury, vzrostlými stromy, 
stávajícími stavebními objekty technického zázemí ZOO, aktuálně umístěnými karanténami a 
odchovnými voliérami pro ptactvo a výběhy pro zvířata, předpokládanými aktuálními stavebními 
záměry objednatele apod. Na základě výše uvedeného a na základě snahy o eliminaci případných 
dodatečně vyvolaných stavebních prací navyšující smluvní rozpočet byla na několika místech 
upravena trasa a technické řešení plynovodního potrubí.  
 
2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.  
 
 
 3. Závěrečná ustanovení  

 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.  
 
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 
 
 
Ve Zlíně dne15. 10. 2019 
 
 
 
……………………………………………     ………………………………………….. 
Za objednatele       Za zhotovitele 
Ing. Roman Horský, ředitel     Jiří Palčík, jednatel 
 
 
 

 

 


